
UCHWAŁA NR XVII/41/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszy 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2013 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 198) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do wysokości 20.784,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt cztery złote 00/100) z przeznaczeniem jej na realizację zadania pn: „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Żary o statusie miejskim”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do zawarcia umowy o przyjęcie dotacji, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: AFA66869-A7AD-4840-B08D-8DAB8DDE3AD1. Uchwalony Strona 1




